
Tritia spol. s r.o., Truhlářská 1725/7, 350 02 CHEB

Složení výrobků
1 / 2

Tištěno: 10.11.2021 11:54
Třídění: název výrobku

CROISSANT HELLAS Hmotnost: 65 g Výrobek: 40090 Minimální trvanlivost 2 dny

Druh/skupina výrobku:
jemné pečivo

Skladovací podmínky:

Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, margarin tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, voda, sůl, aroma, emulgátor: 
E322, E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), pekařská směs (PŠENIČNÁ MOUKA, slunečnicové 
semeno, kukuřičná mouka bobtnavá, sůl, olej palmový, cukr, koření, enzymy, látka zlepšující mouku: E300), droždí, pekařský 
přípravek (cukr, SLADOVÁ MOUKA JEČNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka 
zlepšující mouku: E300), sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: 
E450, barvivo: E160a).
 

Alergeny ve výrobku: mléko, obiloviny, sója

Může obsahovat stopy alergenů: arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce

 
 

CROISSANT MÁSLOVÝ Hmotnost: 58 g Výrobek: 40141 Minimální trvanlivost 2 dny

Druh/skupina výrobku:
jemné pečivo máslové

Skladovací podmínky:

Složení: CROISSANT MÁSLOVÝ (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, MÁSLO, cukr, PŠENIČNÝ LEPEK, VEJCE, sůl, AROMA S 
MLÉČNOU SLOŽKOU, droždí, enzymy, látka zlepšující mouku: E300, emulgátor: E472e, E471, barvivo: E160a, regulátor 
kyselosti: E325, antioxidant: E326), voda, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor 
kyselosti: E450, barvivo: E160a).
 

Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, obiloviny, sója, vejce

Může obsahovat stopy alergenů: arašídy, ořechy, sezamové semeno

 
 

CROISSANT s ČOKOPOLEVOU 80g Hmotnost: 80 g Výrobek: 40140 Minimální trvanlivost 2 dny

Druh/skupina výrobku:
jemné pečivo

Skladovací podmínky:

Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, margarin tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, voda, sůl, aroma, emulgátor: 
E322, E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), lískooříšková náplň (cukr, rostlinný tuk palmový, shea 
olej, SYROVÁTKA SUŠENÁ, kakaový prášek, PASTA Z LÍSKOVÝCH OŘECHŮ, aroma, sůl, vanilkové aroma, emulgátor: 
E322), poleva čokoládová (cukr, rostlinný tuk palmový, kakao, kakaová hmota, SUŠENÁ SYROVÁTKA, aroma, emulgátor: E322
, E476), pekařská směs (cukr, LEPEK, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÉ MLÉKO ODTUČNĚNÉ, sůl, VEJCE SUŠENÁ, 
aroma, droždí sušené, enzymy, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300), rostlinný tuk palmový, cukr, droždí, lesk na pečivo 
(MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a).
 

Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, obiloviny, ořechy, sója, vejce

Může obsahovat stopy alergenů: arašídy, sezamové semeno

 
 

JABLKO V ŽUPANU 80g Hmotnost: 80 g Výrobek: 40311 Minimální trvanlivost 2 dny

Druh/skupina výrobku:
jemné pečivo

Skladovací podmínky:

Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, Náplň jablečná 22% (voda, JABLEČ. N. DEHYDROVANÁ (sušená jablka, cukr, škrob 
modifikovaný, sůl, OXID SIŘIČITÝ)), margarin tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, voda, sůl, aroma, 
emulgátor: E322, E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), Náplň vanilková 14% (voda, pudinková 
náplň (cukr, modifikovaný škrob E1414, SYROVÁTKA SUŠENÁ, rostlinný tuk palmový, glukozový sirup, sůl, aroma, želírující 
látka: E401, emulgátor: E472b, regulátor kyselosti: E450iii, barvivo: E160a)), voda, olej řepkový, sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ 
BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej řepkový, 
zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).
 

Alergeny ve výrobku: mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója

Může obsahovat stopy alergenů: arašídy, ořechy, sezamové semeno

 
 



Tritia spol. s r.o., Truhlářská 1725/7, 350 02 CHEB

Složení výrobků
2 / 2

Tištěno: 10.11.2021 11:54
Třídění: název výrobku

LISTOVÝ ŘEZ VANILKOVÝ Hmotnost: 50 g Výrobek: 40310 Minimální trvanlivost 2 dny

Druh/skupina výrobku:
jemné pečivo

Skladovací podmínky:

Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, náplň vanilková 30.0% (voda, pudinková náplň (cukr, modifikovaný škrob E1414, SYROVÁTKA 
SUŠENÁ, rostlinný tuk palmový, glukozový sirup, sůl, aroma, želírující látka: E401, emulgátor: E472b, regulátor kyselosti: E450iii, 
barvivo: E160a)), margarin tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, voda, sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, 
regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), voda, olej řepkový, poleva čokoládová (cukr, rostlinný tuk palmový, 
kakao, kakaová hmota, SUŠENÁ SYROVÁTKA, aroma, emulgátor: E322, E476), sůl, rostlinný tuk palmový, lesk na pečivo (
MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej 
řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).
 

Alergeny ve výrobku: mléko, obiloviny, sója

Může obsahovat stopy alergenů: arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce

 
 

LISTOVÝ ŠÁTEČEK MAKOVÝ Hmotnost: 60 g Výrobek: 40450 Minimální trvanlivost 2 dny

Druh/skupina výrobku:
jemné pečivo

Skladovací podmínky:

Složení: Náplň maková II 35% (mák tepelně upravený, voda, cukr, ovocná náplň (směs ovocných dření, cukr, koncentrát z černé 
mrkve, regulátor kyselosti: kyselina citronová, želírující látka: pektiny, konzervant: E220), strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, 
voda, olej řepkový, droždí pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, 
E920), vanilkový cukr (cukr, etylvanilín), MOUKA PŠENIČNÁ, margarin tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, 
voda, sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), voda, olej řepkový, sůl, 
lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na 
plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).
 

Alergeny ve výrobku: mléko, obiloviny, oxid siřičitý, sója

Může obsahovat stopy alergenů: arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce

 
 

LISTOVÝ ŠÁTEČEK OŘECHOVÝ Hmotnost: 60 g Výrobek: 40270 Minimální trvanlivost 2 dny

Druh/skupina výrobku:
jemné pečivo

Skladovací podmínky:

Složení: náplň ořechová 35.7% (náplň ořechová (cukr, glukóza, VLAŠSKÁ JÁDRA, ARAŠÍDOVÁ DRŤ PRAŽENÁ, SÓJOVÉ 
VLOČKY, SYROVÁTKA SUŠENÁ, rýžová mouka, SÓJOVÁ MOUKA, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, škrob kukuřičný, 
aroma, karobová mouka, látka zlepšující mouku: E300), voda, strouhanka (PŠENIČNÁ MOUKA, voda, olej řepkový, droždí 
pekařské, sůl, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), cukr)), MOUKA 
PŠENIČNÁ, margarin tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, voda, sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, regulátor 
kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), voda, olej řepkový, sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej 
řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: E160a), olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, 
emulgátor: E322 slunečnicový).
 

Alergeny ve výrobku: arašídy, mléko, obiloviny, ořechy, sója, vejce

Může obsahovat stopy alergenů: lupina, sezamové semeno

 
 

LISTOVÝ ŠÁTEČEK TVAROHOVÝ Hmotnost: 60 g Výrobek: 40430 Minimální trvanlivost 2 dny

Druh/skupina výrobku:
jemné pečivo

Skladovací podmínky:

Složení: náplň tvarohová 34.7% (TVAROH, voda, ztužovač tvarohu (cukr, škrob bramborový, VAJEČNÝ BÍLEK SUŠENÝ, 
škrob kukuřičný, PŠENIČNÁ VLÁKNINA, MLÉČNÁ BÍLKOVINA, sůl, rostlinný tuk kokosový, MLÉKO SUŠENÉ, aroma, 
regulátor kyselosti: E330, emulgátor: E472a)), MOUKA PŠENIČNÁ, margarin tažný (olej palmový, olej řepkový, olej 
slunečnicový, voda, sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), voda, olej 
řepkový, sůl, lesk na pečivo (MLÉČNÁ BÍLKOVINA, olej řepkový, cukr, emulgátor: E322, regulátor kyselosti: E450, barvivo: 
E160a).
 

Alergeny ve výrobku: mléko, obiloviny, sója, vejce

Může obsahovat stopy alergenů: arašídy, ořechy, sezamové semeno

 
 


	CROISSANT HELLAS
	40090 / 00 / 2021-10-13

	CROISSANT MÁSLOVÝ
	40141 / 00 / 2021-10-13

	CROISSANT s ČOKOPOLEVOU 80g
	40140 / 00 / 2021-10-13

	JABLKO V ŽUPANU 80g
	40311 / 00 / 2021-10-13

	LISTOVÝ ŘEZ VANILKOVÝ
	40310 / 00 / 2021-10-13

	LISTOVÝ ŠÁTEČEK MAKOVÝ
	40450 / 00 / 2021-10-13

	LISTOVÝ ŠÁTEČEK OŘECHOVÝ
	40270 / 00 / 2021-06-16

	LISTOVÝ ŠÁTEČEK TVAROHOVÝ
	40430 / 00 / 2021-10-13


